UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm  2023

V/v ý kiến đề xuất điều chỉnh, bổ

sung Nghị định số 35/2022/NĐ-

CP ngày 28/5/2022 của Chính

phủ về quản lý khu công nghiệp

và khu kinh tế

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2030/SKHĐT-KTN ngày 17/10/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến đề xuất điều chỉnh, bổ sung Nghị

định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022 của Chính phủ về quản lý khu công

nghiệp và khu kinh tế.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Liên quan đến công tác quản lý nhà nước thuộc chức năng, nhiệm vụ được

giao, đến thời điểm hiện nay, Sở Xây dựng chưa gặp cũng như chưa nhận được

báo cáo, kiến nghị của các địa phương, đơn vị về khó khăn, vướng mắc trong quá

trình triển khai thực hiện.

Đối với các nội dung khác có liên quan đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư

tổng hợp ý kiến của các Sở ngành, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi và UBND huyện, thành phố có liên quan để tổng hợp, đề xuất

tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định.

Sở Xây dựng kính phúc đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(TA167).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-27T07:21:10+0700

		2023-10-27T07:29:24+0700

		2023-10-27T07:29:24+0700

		2023-10-27T07:29:24+0700